PREISLISTE

FUR LIEFERUNGEN - 24.3.2020
BIS 20KM UMKREIS - SOLANGE DER
VORRAT REICHT

KRAUTERKISTERL

oer €14,90

PFLANZENSORTIMENT

12er €24,50

In jedem Sortiment enthalten:
e 2 winterfeste Bluhpflanzen
e Frahlingsbliher
e Zwiebelpflanzen

zur individuellen Auswahl:

e Hugominze + Lavendel

e Zitronenthymian + Erdbeerminze
e Oregano + Rosmarin

e Thymian + Rosmarin
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ERDEN + SUBSTRATE

Rindenmulch aus Osterreich €4,99
(zum Abdecken)

Gartenfaser BIO 70l €10,49
(feines Abdeckmaterial, FUllmaterial fur

Hochbeet)

Pflanzenerde OHNE Torf 701 €11,99

(fur Garten- und Kubelpflanzen)
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Fahreanshcanleituns:

Universalerde 451 €5,99
(vorgedungt, fur Zimmer-, Balkon- und
Gartenpflanzen)

Hochbeeterde 451 €10,99
(fur Gemuse und Krauter)
Profierde 701 €11,99

(mit Tonanteil zum Wasser- und
Nahrstoffspeichern mit Langzeitdinger)

UNIVERSALERDE |

45 Liter

BLUMENFEIN

\\ TRAUDE BRADAC

{deal fiir alle Neuanpﬂanzungen |3
und zum Umtopfen

Préfi-Elide

Gartner-Qualitit




PALMKATZCHEN

pro Bund

verzweigt 160 - 180cm €10,90
verzweigt 90 - 100cm €5,90
japanische Palmkatzchen 90 - 100 cm €5,90
japanische Palmkatzchen 50 cm €2,90
unverzweigt 100cm €2,90
unverzweigt 50cm €1,90

TURKRANZE

pro Kranz €24,90

WIR BELIEFERN SIE GERNE!
20KM UMKREIS - SOLANGE DER VORRAT
REICHT
02951/20606 ODER 0676/84 82 23 300




BEPFLANZTE
ARRANGEMENTS

fur Tisch, Terrasse, Eingang,...

Topf blau SET €15,90
Tiziano Haase 12cm €4,40
Tiziano Schale SET €29,50
Tiziano Vogel 9cm €7,80
Tiziano Vogel 12cm €10,40

Korb bepflanzt €59,90
Durchmesser 33cm, Gesamthdhe 95cm
Topf Beton/Metallmix SET €79,80

Durchmesser 25cm, Hohe 23cm
mit weinterhartem llex bepflanzt

"\ TRAUDE BRADAC //




DEKO

rosa Huhn/Keramik 9cm

rosa Huhn/Keramik 11cm

Teelicht Seerose

Schwimmkugeln schwarz oder blau
4cm
8cm
10cm

Hase Keramik

Holzhase

32cm

45cm
Filzholzschaf

16cm

23cm
Filzholzhase

18cm

29cm
Gartenstecker Schmetterling 70cm
Gartenstecker Libelle

33cm

70cm

€4,95
€8,95
€9,10

€3,50
€6,50
€7,99
€6,95

€7,40
€13,80

€6,10
€9,60

€8,40
€13,80
€17,95

€8,09
€17,95




HOLZKISTERL

fruhlingsmaRig verpflanzt

22 x 12 x 10cm €12,90
32 x12 x 10cm €17,90
42 x 12 x 10cm €21,90
55 x 20 x 16cm €33,90

WIR BELIEFERN SIE GERNE!
20KM UMKREIS - SOLANGE DER VORRAT
REICHT
02951/20606 ODER 0676/84 82 23 300




