

# **PREISLISTE**

FÜR LIEFERUNGEN - 24.3.2020 BIS 20KM UMKREIS - SOLANGE DER VORRAT REICHT

#### KRÄUTERKISTERL

6er €14,90



#### **PFLANZENSORTIMENT**

12er €24,50

In jedem Sortiment enthalten:

- 2 winterfeste Blühpflanzen
- Frühlingsblüher
- Zwiebelpflanzen

#### zur individuellen Auswahl:

- Hugominze + Lavendel
- Zitronenthymian + Erdbeerminze
- Oregano + Rosmarin
- Thymian + Rosmarin









#### ERDEN + SUBSTRATE

Rindenmulch aus Österreich €4,99

(zum Abdecken)

Gartenfaser BIO 70I €10,49

(feines Abdeckmaterial, Füllmaterial für

Hochbeet)

Pflanzenerde OHNE Torf 70l €11,99

(für Garten- und Kübelpflanzen)







Universalerde 45l €5,99

(vorgedüngt, für Zimmer-, Balkon- und

Gartenpflanzen)

Hochbeeterde 45l €10,99

(für Gemüse und Kräuter)

Profierde 70l €11,99

(mit Tonanteil zum Wasser- und

Nährstoffspeichern mit Langzeitdünger)









#### **PALMKÄTZCHEN**

pro Bund

•	
verzweigt 160 - 180cm	€10,90
verzweigt 90 - 100cm	€5,90
japanische Palmkätzchen 90 - 100 cm	€5,90
japanische Palmkätzchen 50 cm	€2,90
unverzweigt 100cm	€2,90
unverzweigt 50cm	€1.90



• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

# TÜRKRÄNZE

pro Kranz €24,90







WIR BELIEFERN SIE GERNE!

20KM UMKREIS - SOLANGE DER VORRAT

REICHT

02951/20606 ODER 0676/84 82 23 300



# BEPFLANZTE ARRANGEMENTS

für Tisch, Terrasse, Eingang,...

Topf blau SET	€15,90
Tiziano Haase 12cm	€4,40
Tiziano Schale SET	€29,50
Tiziano Vogel 9cm	€7,80
Tiziano Vogel 12cm	€10,40







Korb bepflanzt

Durchmesser 33cm, Gesamthöhe 95cm

Topf Beton/Metallmix SET

Durchmesser 25cm, Höhe 23cm

mit weinterhartem Ilex bepflanzt

€59,90

€79,80







# DEKO

rosa Huhn/Keramik 9cm	€4,95
rosa Huhn/Keramik 11cm	€8,95
Teelicht Seerose	€9,10
Schwimmkugeln schwarz oder blau	
4cm	€3,50
8cm	€6,50
10cm	€7,99
Hase Keramik	€6,95









Holzhase	
32cm	€7,40
45cm	€13,80
Filzholzschaf	
16cm	€6,10
23cm	€9,60
Filzholzhase	
18cm	€8,40
29cm	€13,80
Gartenstecker Schmetterling 70cm	€17,95
Gartenstecker Libelle	
33cm	€8,09
70cm	€17,95









#### HOLZKISTERL

frühlingsmäßig verpflanzt

22 x 12 x 10cm	€12,90
32 x 12 x 10cm	€17,90
42 x 12 x 10cm	€21,90
55 x 20 x 16cm	€33,90





# WIR BELIEFERN SIE GERNE! 20KM UMKREIS - SOLANGE DER VORRAT REICHT 02951/20606 ODER 0676/84 82 23 300

